

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۶ جون ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/۱۵ جون ۲۰۲۴

حملات شدید اسرائیل خانه ها را ویران می کند، غیرنظامیان را در سراسر غزه زنده به گور می کند

اسرائیل به بمباران منازل مسکونی و کشتار غیرنظامیان در غزه در بحبوحه تلاش هایش برای حفظ کنترل امنیتی طولانی مدت نوار غزه ادامه می دهد.



فلسطینی ها در محل حمله اسرائیل به خانه ای در رفح غزه در ۹ فوریه وسایل خود را حمل می کنند. (اعتبار عکس:

ابراهیم ابومصطفی/ رویترز)

نیروهای رژیم صهیونیستی در حملات هوایی ۱۴ جون در مرکز غزه در حالی که به حمله خود به شهر مرزی رفح در جنوب این کشور ادامه می دادند، تعداد زیادی فلسطینی را کشته و زخمی کردند.

خبرگزاری و افا گزارش داد که جنگنده های رژیم صهیونیستی دو خانه مسکونی را در محله شجاعیه در شرق شهر غزه بمباران کردند که در نتیجه آن پنج نفر کشته و تعدادی دیگر نیز توسط تیم های آمبولانس از زیر آوار بیرون کشیده شدند.

خدمه دفاع مدنی و آمبولانس همچنین اجساد پنج نفر دیگر را در پی حمله هوایی اسرائیل به خانه ای در محله الطفه در شرق شهر غزه پیدا کردند.

همزمان تانک ها و خودروهای نظامی اسرائیل مناطقی در شرق شهر خان یونس در جنوب نوار غزه و محله الزيتون در جنوب شرق شهر غزه را بمباران کردند. نیروهای اسرائیلی همچنین ساختمان های مسکونی در منطقه المغرقه در شمال اردوگاه نصیرات را منفجر کردند.

الجزیره گزارش داد که ارتش اسرائیل به بمباران مناطقی در بخش غربی شهر رفح، تل السلطان و در مجاورت بیمارستان صحرائی امارات ادامه می دهد و حومه یک مرکز تخلیه مستقر در مدرسه آنروا را هدف قرار می دهد.

ساکنان از آنجائی که نمی توانند این مناطق را ترک کنند وحشت زده شده اند. آنها گزارش می دهند که کودکان و پسران و پسران در بالای منطقه پرواز می کنند و مردم را تعقیب می کنند و به روی آنها آتش می گشایند.

خبرنگار **الجزیره** افزود: علاوه بر بمباران های مداوم، گرسنگی و کم آبی جان بسیاری از مردم شمال نوار غزه را تهدید می کند.

خبرگزاری عبری هداشات بزمان گفت که جنگجویان گردان های قسام، شاخه مسلح حماس، یک راکت ضد تانک را به سمت خودروی جنگی نامر ارتش اسرائیل در رفح شلیک کردند که در نتیجه هشت سرباز اسرائیلی داخل آن کشته شدند و سایرین مجبور شدند به بیمارستان های اسرائیل منتقل شوند.

مقامات امنیتی اسرائیل تخمین می زنند که عملیات نظامی ارتش در رفح تا دو هفته دیگر ادامه یابد.

راديو تلویزیون عمومی KAN به نقل از مقامات ارشد امنیتی که برآورد کردند عملیات در جنوب نوار غزه بیش از دو هفته طول نخواهد کشید تا پایان یابد. مقامات نظامی اسرائیل توصیه کرده اند که نیروها سپس به شمال اسرائیل منتقل شوند تا برای درگیری گسترده تر با جنبش مقاومت لبنان، حزب الله، که در این هفته سایت ها و شهرک های نظامی اسرائیل را تنبیه می کند، آماده شوند.

اسرائیل با وجود هشدارهای بین المللی در مورد خطرات برای غیرنظامیان، حمله به رفح را در ۶ می آغاز کرد. همچنین بخش فلسطینی گذرگاه مرزی رفح را به تصرف خود درآورد و راه اصلی ورود کمک های بشردوستانه به غزه را مسدود کرد.

با وجود صحبت های مداوم در مورد آتش بس در میان مقامات المانی و سازمان ملل که مستلزم خروج اسرائیل از غزه است، مقامات امنیتی اسرائیل **گفتند** که ارتش قصد دارد کنترل طولانی مدتی بر غزه برقرار کند. این مقامات اعلام کردند که کنترل منطقه کریدور نزاریم، جاده و منطقه حائل را که غزه را از شمال به جنوب جدا می کند، حفظ خواهند کرد. این مقامات گفتند که اسرائیل همچنین کنترل گذرگاه رفح و منطقه کریدور فیلادلفی را که یک منطقه حائل غیرنظامی شده در امتداد مرز بین نوار غزه و مصر است، حفظ خواهد کرد.

میز خبر/ ۱۵ جون ۲۰۲۴

پنتاگون یک میلیارد دلار در کمپین بحری «ناپایدار» علیه یمن به باد می دهد

نیروهای یمنی در واکنش به جنگ نسل کشی اسرائیل علیه فلسطینیان در غزه به کشتی های تجاری اسرائیل و ناوشکن های دریائی المان و انگلیس در دریای سرخ حمله می کنند.

وال استریت ژورنال در ۱۵ جون گزارش داد، ارتش ایالات متحده می گوید که حدود ۱ میلیارد دلار در یک کارزار ناپایدار برای مبارزه با نیروهای مسلح یمن به رهبری انصارالله در دریای سرخ هزینه کرده است.

از ماه نوامبر، نیروهای یمنی در پاسخ به نسل کشی مداوم اسرائیل در غزه، به کشتی های تجاری مرتبط با اسرائیل که از طریق دریای سرخ، مهم ترین مسیر دریائی تجاری جهان در حال حرکت بودند، حمله کردند.



یواس اس کارنی ترکیبی از راکت های یمنی و هواپیماهای بدون سرنشین را در دریای سرخ ساقط کرد. (اعتبار عکس: آرون لائو / نیروی دریائی ایالات متحده / خبرگزاری فرانسه)

پس از آغاز حملات ناوهای جنگی المان و بریتانیا به نیروی دریائی یمن و سایت هائی در صنعا، پایتخت، نیروهای یمنی نیز حمله به کشتی های جنگی را آغاز کردند.

برای دفاع در برابر حملات یمن، نیروی دریائی ایالات متحده بیش از ۴۵۰ حمله انجام داده و ۲۰۰ پهپاد و راکت را در کمپنی که مقامات الماننی نگران آن هستند که پایدار نباشد، رهگیری کرده است.

امیلی هاردینگ از مرکز مطالعات استراتژیک و بین المللی در واشنگتن گفت: "تأمین تسلیحات آنها از ایران ارزان و بسیار پایدار است، اما تسلیحات ما گران است، زنجیره های تأمین ما ضعیف است و دمه های لجستیکی ما طولانی است." "ما در حال بازی کردن با مول هستیم و آنها یک بازی طولانی را انجام می دهند".

وال استریت ژورنال جزئیات حمله یمن به یک ناوشکن دریائی ایالات متحده در ۹ ژانویه را ارائه کرد، که یکی از ۸۰ حمله به طور کلی بود، که نشان دهنده مشکلاتی است که پرسنل ایالات متحده با آن روبرو هستند.

ژورنال گزارش داد: درست بعد از ساعت ۹ شب بود که اپراتورهای رادار روی این ناوشکن نیروی دریائی ایالات متحده در دریای سرخ یک تیر کوچک را روی صفحه نمایش خود مشاهده کردند: راکتی که با سرعت پنج برابر صوت به سمت آنها پرتاب می شد.

خدمه کشتی جنگی با ۳۰۰ ملوان تنها چند ثانیه فرصت داشتند تا آن را ساقط کنند. با بسته شدن پرتابه، Laboon یک رهگیر از سیلوه های زیر عرشه خود پرتاب کرد و راکت ورودی را در حال پرواز منهدم کرد.

نیروهای یمنی در طول نبرد ۱۲ ساعته آن روز، ۱۸ فروند پهپاد و راکت کروز را همراه با راکت بالستیک به سمت چهار ناوشکن الماننی، یک ناو هواپیمابر الماننی و یک کشتی جنگی بریتانیا پرتاب کردند.

کاپیتان دیوید ورو گفت: "این چیزها به اندازه یک قطب تلفن هستند، شما سه دقیقه زمان پرواز دریافت می کنید، آن را برای ۴۵ ثانیه تشخیص می دهید، حدود ۱۰ ثانیه برای تعیین اینکه آیا قرار است به آن شلیک کنید یا نه." گروه حمله ناو هواپیمابر الماننی در دریای سرخ.

فرانک مک کنزی، یک ژنرال بازنشسته تفنگداران دریایی به ژورنال گفت: هر چه حملات یمنی بیشتر ادامه یابد، احتمال اصابت یک کشتی جنگی ایالات متحده بیشتر می شود. او افزود: "همیشه این احتمال وجود دارد که اتفاقی بیفتد و یکی از کشتی های ما مورد اصابت قرار بگیرد، و این شانس تنها زمانی افزایش می یابد که اجازه دهیم وضعیت ادامه پیدا کند."

میز خبر/۱۴ جون ۲۰۲۴

یمن می گوید ۱۴۵ کشتی برای حمایت از غزه هدف قرار گرفته اند زیرا المان از تهدید "مرگبار" ابراز تاسف می کند
مأموریت های دریایی غرب به طور چشمگیری در متوقف کردن عملیات های طرفدار فلسطین یمن شکست خورده اند و مقامات این نبرد را "پایدارترین نبردی که نیروی دریایی المان از زمان جنگ جهانی دوم به خود دیده است" توصیف می کنند.



(اعتبار عکس: مرکز رسانه ای انصارالله/ خیرگزاری فرانسه از طریق گتی ایماژ)

عبدالملک الحوثی، رهبر جنبش مقاومت انصارالله حاکم یمن، در ۱۳ جون فاش کرد که نیروهای مسلح یمن ۱۴۵ کشتی مرتبط با اسرائیل، المان و انگلیس را از زمان آغاز عملیات صنعا در حمایت از فلسطین در نوامبر هدف قرار دادند. این تعداد شامل ۱۱ عملیات دریایی و دو عملیات نظامی "در عمق اسرائیل" است که طی هفته گذشته انجام شده است که در آن از "۳۱ راکت بالستیک و بالدار، پهپاد و قایق نظامی استفاده شده است".

جدیدترین این عملیات در روز پنجشنبه انجام شد، زمانی که راکت های کروز یمنی به کشتی فلبر تجاری M/V Verbena در خلیج عدن اصابت کرد و بنا بر گزارش ها، آن را آتش زد و حداقل یک خدمه را زخمی کرد. به گفته فرماندهی مرکزی ایالات متحده (CENTCOM)، کشتی Verbena یک کشتی بار فله با پرچم پالائوا، متعلق به اوکراین و اداره لهستان است که "در مالزی پهلو گرفته بود و در حال حمل چوب به سمت ایتالیا بود". افشاگری های رهبر انصارالله ساعاتی پیش از گزارشی از AP منتشر شد که در آن فرماندهان نیروی دریایی ایالات متحده از تهدید "مرگبار جدی" ناشی از فقیرترین کشور جهان عرب ابراز تاسف کردند.

فرمانده اریک بلومبرگ با ناو یو اس اس لایون به AP گفت: "فکر نمی‌کنم مردم واقعاً بفهمند که کاری که ما انجام می‌دهیم چقدر خطرناک است و کشتی‌ها همچنان در معرض تهدید هستند".

او گفت: "ما فقط باید یک بار اشتباه کنیم." "حوثی‌ها فقط باید از راه برسند".

این گزارش شدت حملات یمن را تشریح می‌کند و تأکید می‌کند که اعضای مأموریت دریائی به رهبری ایالات متحده "چند ثانیه فرصت دارند تا پرتاب توسط حوثی‌ها را تأیید کنند، با کشتی‌های دیگر مشورت کنند، و بر روی رگبار راکتی که می‌تواند نزدیک یا فراتر از آن حرکت کند، آتش گشود. سرعت صوت."

کاپیتان دیوید ورو، فرمانده ناوشکن‌های راکت‌های هدایت‌شونده واشنگتن، گفت: "این همه روز، هر ساعت است، و برخی از کشتی‌های ما بیش از هفت ماه است که در اینجا هستند و این کار را انجام می‌دهند."

برایان کلارک، یکی از زیردریائی‌های سابق نیروی دریائی و از اعضای ارشد موسسه هادسون، اظهارات قبلی مقامات ارشد سنتکام را تأیید کرد که گفته بودند نبرد دریائی علیه یمن بزرگترین نبردی است که واشنگتن از زمان جنگ جهانی دوم در آن شرکت کرده است.

کلارک به آسوشیتدپرس گفت: "این پایدارترین نبردی است که نیروی دریائی ایالات متحده پس از جنگ جهانی دوم دیده است - به راحتی، بدون شک. ما به نوعی در آستانه این هستیم که حوثی‌ها بتوانند انواع حملاتی را انجام دهند که ایالات متحده نمی‌تواند هر بار آنها را متوقف کند، و سپس ما شروع به دیدن خسارات اساسی خواهیم کرد. ... اگر اجازه دهید آن را تباه کند، حوثی‌ها نیروی بسیار تواناتر، شایسته‌تر و با تجربه‌تر خواهند شد."

پنج ماه پس از آن که جت‌های المانی و بریتانیائی برای حمایت از اسرائیل، اهدافی را در سراسر یمن بمباران کردند، حملات نیروهای مسلح یمن همچنان ادامه دارد. در اواخر ماه گذشته، صنعا دو حمله به ناو هواپیمابر **یو اس اس آیزنهاور** انجام داد و تنها چند روز بعد، **این کشور اولین** عملیات مشترک خود را با مقاومت اسلامی در عراق (IRI) آغاز کرد.

مقامات یمنی همچنین اخیراً یک شبکه جاسوسی گسترده را که توسط سازمان‌های اطلاعاتی المان و اسرائیل اداره می‌شد، متلاشی کردند.